开封大学中机华远校企共建现代制造技术中心设备采购五次

中标结果公告
河南省天隆工程管理咨询有限公司受开封大学的委托，就开封大学中机华远校企共建现代制造技术中心设备采购五次进行公开招标，按规定程序该项目已进行开标、评标，经招标人确认，现将本项目评标结果公布如下：
一、招标项目名称及编号

1.1项目名称：开封大学中机华远校企共建现代制造技术中心设备采购五次

1.2项目编号：汴财招（2017）160号

二、招标项目概况（采购需求）

2.1资金来源及落实情况：自筹，已落实；

2.2采购范围：

第三标段：数控实训中心自动化加工单元机器人设备购置、安装和调试等 （具体技术参数详见招标文件)；

2.3供货地点：开封大学（龙亭区东京大道）；

2.4供货期：第三标段：合同签订后 30 日历天；

2.5质量要求：符合国家标准、达到合格要求；

2.6质保期：三标段：1年；

2.7项目预算金额：第三标段：400000元。

2.8最高限价：第三标段：400000元。

三、发布媒体

《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《河南招标采购综合网》及《开封市公共资源交易信息网》

四、评标信息
评标日期：2018年7月 12日
评标地点：开封市公共资源交易中心第三评标室

评委会主任：程聃
评委会成员：李章山、张鹏、赵风花、肖兴达
五、评标结果信息：
标包名称：第三标段：数控实训中心自动化加工单元机器人设备购置、安装和调试等

中标人名称：河南京开机械设备有限公司

地 址：郑州市中原区电厂路东、冉屯北路南1幢4层408号

中标金额：398200元
规格型号：/

数 量：1台

供货期:合同签订后30日历天

质保期:1年

质量要求：符合国家标准、达到合格要求

公示日期：　2018年7月17日至2018年7月17日（1个工作日）
八、本次招标联系事项：
采购人：开封大学

联系人：宋老师

联系电话：0371-23810059

地址：河南省开封市龙亭区东京大道

采购代理机构： 河南省天隆工程管理咨询有限公司

联系人：党先生 李先生

联系电话：0371-88881296

邮箱：tlzb0001@163.com

地址：郑州市玉凤路与郑汴路交叉口向南300米升龙环球大厦C座2608室。
提出质疑的渠道和方式：若投标人对上述结果有质疑,可在中标(成交)公告发布之日起七个工作日内以书面形式向招标人提出质疑，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起7个工作日内作出答复,若质疑人对质疑处理意见有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的,质疑人可在规定时间内以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）质疑、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。